entiteit

GE:
GE:
GE:
GE:
GE:
GE:
GE:
GE:
GE:
GE:
GE:
GE:
GE:
GE:
GE:

GE

ocC

Gemeente Tielt-Winge
Gemeente Tielt-Winge
Gemeente Tielt-Winge
Gemeente Tielt-Winge
Gemeente Tielt-Winge
Gemeente Tielt-Winge
Gemeente Tielt-Winge
Gemeente Tielt-Winge
Gemeente Tielt-Winge
Gemeente Tielt-Winge
Gemeente Tielt-Winge
Gemeente Tielt-Winge
Gemeente Tielt-Winge
Gemeente Tielt-Winge
Gemeente Tielt-Winge

: Gemeente Tielt-Winge
GE:
GE:
GE:
GE:
ocC:
GE:

Gemeente Tielt-Winge
Gemeente Tielt-Winge
Gemeente Tielt-Winge
Gemeente Tielt-Winge
OCMW Tielt-Winge

Gemeente Tielt-Winge

: OCMW Tielt-Winge
ocC:

OCMW Tielt-Winge

AR

28100000
28100000
28100000
28100000
28100000
28100000
28100000
28100000
28100000
28100000
28100000
28100000
28100000
28100000
28100000
28100000
28110000
28110000
28110000
28110000
28400000
28400000
28400000
28400000

Overzicht deelnemingen (financiéle vaste activa)

Omschr. AR

Belangen in intercommunales - aanschaffingswaarde
Belangen in intercommunales - aanschaffingswaarde
Belangen in intercommunales - aanschaffingswaarde
Belangen in intercommunales - aanschaffingswaarde
Belangen in intercommunales - aanschaffingswaarde
Belangen in intercommunales - aanschaffingswaarde
Belangen in intercommunales - aanschaffingswaarde
Belangen in intercommunales - aanschaffingswaarde
Belangen in intercommunales - aanschaffingswaarde
Belangen in intercommunales - aanschaffingswaarde
Belangen in intercommunales - aanschaffingswaarde
Belangen in intercommunales - aanschaffingswaarde
Belangen in intercommunales - aanschaffingswaarde
Belangen in intercommunales - aanschaffingswaarde
Belangen in intercommunales - aanschaffingswaarde
Belangen in intercommunales - aanschaffingswaarde
Belangen in intercommunales - nog te storten bedragen
Belangen in intercommunales - nog te storten bedragen
Belangen in intercommunales - nog te storten bedragen
Belangen in intercommunales - nog te storten bedragen
Andere aandelen/belangen in rechtspersonen - AW
Andere aandelen/belangen in rechtspersonen - AW
Andere aandelen/belangen in rechtspersonen - AW
Andere aandelen/belangen in rechtspersonen - AW

Beleidsitem Goednr

019000
019000
019000
019000
019000
019000
019000
019000
019000
019000
019000
019000
031000
031000
090900
090900
030000
030000
064000
064000
011200
019000
093000
094300

Omschrijving

20010196 PROVINCIALE BRABANTSE ENERGIEMAATSC HAPPIJ
20010197 VLAAMSE MAATSCHAPPIJ VOOR WATERVOOR ZIENING
20010198 P.B.E

20010199 INTERLEUVEN

20010200 DE LUN

20010201 LANDMAATSCHAPPLJ

20010202 KAPITAALSVERHOGING Intergas

20020009 Creadiv NV

20050027 RIOBRA aandeel RA

20080022 verbrandingsoven Hofheide

20080023 RIOBRA aandeel RB

20130027 Riobra aandeel Rl

20170006 intekening Rl aandelen Riobra

20170006 intekening Rl aandelen Riobra

20170007 intekening SWAL

20170007 intekening SWAL

20190030 Bijdrage in kapitaal

20200035 Bijdgrage 2020 in het kapitaal van Ecowerf
20110022 Aanpassing aandelen

20200034 Onderschrijving aandeel Fluvius

20180008 3 deelbewijzen EthiasCo - AO

20170004 Ethias

20070011 maatsch.kapitaal SVK Hageland vzw
20100012 Maatsch.kap+lig.fonds SOCIAL (1250+3750)

Subnr JR Aanschaf Aanschafwaarde Boekwaarde

1

NNRNRRPRRPRRNRNRRPRRPRRRRRRRERRRR

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2005
2008
2008
2013
2017
2017
2017
2017
2019
2020
2011
2020
2018
2017
2007
2010

409,20
2.121.075,00
1.463,20
77.400,00
24.913,30
123,95
135,20
1.193.000,00
24,79
60.000,00
3.237.673,16
750.517,25
0,00
69.883,01
0,00

126,05

0,00
5.391,50
0,00

24,79
25.808,70
25.808,70
10.259,77
5.000,00

396,80
1.665.187,41
43,40
77.400,00
24.913,30
54,04

135,20
1.193.000,00
24,79
60.000,00
3.237.673,16
750.517,25
69.883,01
0,00

152,09

0,00
5.352,00
5.391,50
27,90

24,79
25.808,70
25.808,70
10.259,77
5.000,00



